PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

TT. Vĩnh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
(Cá nhân là lãnh đạo)

I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH:

- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt):
- Sinh ngày, tháng, năm:

Giới tính:

- Quê quán: xã  . . . . ; huyện . . . . . ; tỉnh  . . . . .

- Trú quán: xã  . . . . ; huyện . . . . . ; tỉnh  . . . . .

- Đơn vị công tác: . . . . . . .

- Chức vụ (Nêu chức vụ chính được giao):
-
Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

II.  THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC:
1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao:

Nêu nhiệm vụ, quyền hạn chính được giao.
2. Sơ lược thành tích của đơn vị trong năm:

	Nội dung
	Kế hoạch
	Thực hiện
	So sánh

	1
	2
	3
	%

	- Tổng số học sinh

	%

	- Hạnh kiểm:

+ Tốt:

+ Khá:

+ Trung bình:

+ Yếu:

	%

	- Học lực:

+ Giỏi:

+ Khá:

+ Trung bình:

+ Yếu:

+ Kém

	- Kết quả lên lớp (tốt nghiệp)

	- Học sinh giỏi cấp trường

	- Học sinh giỏi cấp huyện

	- Học sinh giỏi cấp tỉnh

	- Giáo viên giỏi cấp  trường

	- Giáo viên giỏi cấp  huyện

	- Giáo viên giỏi cấp  tỉnh

	- Số đề tài, sáng kiến

3. Thành tích của bản thân trong  năm:
Với nhiệm vụ được giao như trên, trong năm học qua tôi đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao về năng suất, chất lượng, hiệu quả:
( có số liệu so sánh cuối năm với chỉ tiêu, kế hoạch giao)

- Nêu các biện pháp chỉ đạo, điều hành của bản thân đối với tập thể đạt kết quả.

- Nêu những đóng góp nổi bật của bản thân vào kết quả tập thể.

- Việc lãnh đạo, tạo điều kiện cho cá nhân trong tập thể và bản thân học tập nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ.

- Phẩm chất đạo đức, gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước; tham gia xây dựng tổ chức Đảng, đoàn thể vững mạnh.

- Quan tâm chăm sóc đời sống công chức, viên chức, hàng năm thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, phòng chống tham nhũng, tham gia công tác xã hội.
III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
1. Danh hiệu thi đua:
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

	…-….
	Lao động tiên tiến
	Quyết định số …/QĐ-UBND ngày ……/…../….. của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thuận

2. Hình thức khen thưởng:
	Năm

học
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

	Quyết định số …../QĐ………… ngày …/…./….  của ……………..

Trên đây là báo cáo kết quả thành tích của cá nhân tôi trong năm học …-…, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Hội đồng thi đua-khen thưởng huyện Vĩnh Thuận xét tặng Giấy khen./.

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

XÁC NHẬN

	NGƯỜI BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Mẫu này áp dụng cho báo cáo thành tích Giấy khen cá nhân của UBND huyện ( báo cáo 01 năm) đối với cá nhân  là lãnh đạo.
- Phần in nghiêng chỉ là gợi ý.

- Trình bày phải đúng thể thức văn bản, độ dài không quá 04 trang A4; in một mặt và đóng dấu giáp lai .

- Phần hạnh kiểm và học lực học sinh phải sửa lại cho phù hợp với quy định của từng cấp học